
Società Cooperativa di Garanzia Agrifidi

Sede legale località Via Aosta  n. 1 – Nuoro -

Iscritta al registro delle imprese di Nuoro

 con  numero  iscrizione e codice fiscale 93013710913

Iscritta al R.E.A. di Nuoro  al n. 59743   -

 Iscritta Albo Società Cooperative al n. A138989

Partita iva  01126470911

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Cassa e disponibilità

Crediti verso enti creditizi disp.

Crediti verso enti creditizi indisp.

(a) Crediti per depositi in c/c indisp.

(b) Crediti per interventi in garanzia

Crediti verso clientela

Azioni, quote e altri titoli

Partecipazioni

Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali

Altre attività

Ratei e risconti attivi 

TOTALE DELL'ATTIVO

PASSIVO

Debiti verso enti creditizi:

Altre passività

(a) Debiti v/fornitori

(b) Debiti tributari

(c) Debiti v/Ist.Previdenza e sic.sociale

(d) Altri debiti

 €

Ratei e risconti passivi

Trattamento di fine rapporto sub.

Capitale

Riserve

(a) f.do CCIAA indisponibili

(b) f.do R.A.S. indisponibili

(c) riserve diverse disponibili

Utili (Perdite) portati a nuovo

Utile (Perdite) d'esercizio

TOTALE DEL PASSIVO

66.579€                64.015€               

29.441€                26.296€               

6.069€                 

13.584-€               

2.517.263€           

2.542.507€          

23.598€               

2.191.587€          

3.691€                    

170

4.287€                    

160 7.514-€                  

144.031€              

55.666-€                

23.598€                  

72.475€                  72.475€               

2.095.514€             

2.191.587€           

2.809€                 

4.094€                 

1.563.261€          

2014

161.668€             

1.855€                 

650.000€             

1.438.277€          

2.095.514€          

140 -€                     

1.600€                  

40.545€                  

18.056€                  

50

10 148.806€              

141

70

120

2.542.507€          

4.455€                 

35.316€               

21.779€               

3.675€                 

138.781€             

2.465€                 

100

130

1.600€                 

-€                     

156.884€             

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2015

40

21

2.027.924€             

2015

334€                     

5.334€                  

28.126€                

2.174.601€           

146.677€                124.985€             

10

20

2014

336€                    

153.446€              

153.823€              

125.668€             

70

60

2.517.264€           

-€                     90 -€                     

60 -€                     

2015



GARANZIE E IMPEGNI

Garanzie rilasciate

CONTO ECONOMICO

COSTI

Interessi passivi e oneri ass.ti

Spese Amministrative:

(a) spese per il personale

di cui

- salari e stipendi

- oneri sociali

- trattamento di fine rapporto

(b) altre spese amministrative

di cui

- pubblicità

- telefoniche

- servizi elab.ne dati e paghe

- comp. amministratori

- comp. collegio  sindacale

- comp. prof.li lav.autonomi

- altri costi per servizi

- rimb. Km collaboratori

Ammortamenti 

Altri oneri di gestione

Rettifiche di valore su crediti

Oneri straordinari

Imposte sul reddito dell'esercizio

Risultato d'esercizio

RICAVI

Interessi attivi e proventi ass.

Commissioni attive

Corr. prestazioni di garanzia

Profitti da operazioni finanziarie

Proventi straordinari

(a) contrib. R.A.S. L.R. 4/02

(b) Arrotondamenti      € 1

(c) sopravvenienze attive

3.727€           

-€                     -€                     

59.889€               

11.796€               

40

17.649€                9.018€                 

87.071€               

5.724€                 

30

31

70 Altri proventi di gestione 2.533€                  

80

140

7.971€              

-€                     

867€              

3.068€              2.581€           

4.797€           

3.473€              

9.363€              

45.743€                  

12.118€            

3.145€              

9.753€              

6.228€              

55.666-€                

4.565€                  110

60

50

6.868€                  

5.507€                  

130

90

90€                      

11.434€               

2.338€                  

13.584-€               

2014

-€                     

422€                    

4.038€                 

1.649€                  

2015

10 1.119€                  

1.648€              27.071€         

-€                  60.000€         

45.630€                

2.086€              

3.800€              

6.636€           

9.311€           

2014

9.547€           

10.945€               

2014

11.380€               

10.180€         

12.103€         

2.861€           

49.336€               

7.232€                  

102.412€              40

10

109.225€             

46.615€         

3.888.180€           

2015

56.669€                  

4.179.836€          

2015

10

41.406€            


