## Società Cooperativa di Garanzia Agrifidi

Sede legale località Via Aosta n. 1 – Nuoro Iscritta al registro delle imprese di Nuoro
con numero iscrizione e codice fiscale 93013710913
Iscritta al R.E.A. di Nuoro al n. 59743 Iscritta Albo Società Cooperative al n. A138989
Partita iva 01126470911

## **BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2015**

## STATO PATRIMONIALE

## **ATTIVO**

					2015				2014
10	Cassa e disponibilità			€	334		•	€	336
20	Crediti verso enti creditizi disp.			€	5.334			€	2.809
21	Crediti verso enti creditizi indisp.			€	2.174.601			€	1.563.261
	(a) Crediti per depositi in c/c indisp.	€	2.027.924			€	1.438.277		
	(b) Crediti per interventi in garanzia	€	146.677			€	124.985		
40	Crediti verso clientela			€	28.126			€	4.094
60	Azioni, quote e altri titoli			€	-			€	650.000
70	Partecipazioni			€	1.600			€	1.600
90	Immobilizzazioni immateriali			€	-			€	-
100	Immobilizzazioni materiali			€	153.823			€	156.884
130	Altre attività			€	153.446			€	161.668
140	Ratei e risconti attivi			€	-			€	1.855
TOTA	LE DELL'ATTIVO			€	2.517.264			€	2.542.507

#### **PASSIVO**

					2015				2014
10	Debiti verso enti creditizi:			€	148.806			€	125.668
50	Altre passività			€	66.579			€	64.015
	(a) Debiti v/fornitori	€	40.545	-		€	35.316	1	
	(b) Debiti tributari	€	18.056			€	21.779		
	(c) Debiti v/Ist.Previdenza e sic.sociale	€	3.691			€	4.455		
	(d) Altri debiti	€	4.287			€	2.465		
		€							
60	Ratei e risconti passivi			€	-			€	3.675
70	Trattamento di fine rapporto sub.			€	29.441			€	26.296
120	Capitale			€	144.031			€	138.781
141	Riserve			€	2.191.587			€	2.191.587
	(a) f.do CCIAA indisponibili	€	72.475	_		€	72.475		
	(b) f.do R.A.S. indisponibili	€	2.095.514			€	2.095.514		
	(c) riserve diverse disponibili	€	23.598			€	23.598		
160	Utili (Perdite) portati a nuovo			<b>-€</b>	7.514			€	6.069
170	Utile (Perdite) d'esercizio			<b>-€</b>	55.666			<b>-€</b>	13.584
ТОТА	LE DEL PASSIVO			€	2.517.263			€	2.542.507

<u>GARANZIE E IMPEGNI</u> 2015 2014

10 Garanzie rilasciate € 3.888.180 € 4.179.836

# CONTO ECONOMICO

## **COSTI**

					2015				2014
10	Interessi passivi e oneri ass.ti			€	7.232			€	10.945
40	Spese Amministrative:			€	102.412			€	109.225
	(a) spese per il personale	€	56.669	•		€	59.889		
	di cui								
	- salari e stipendi	€	41.406			€	46.615		
	- oneri sociali	€	12.118			€	9.547		
	- trattamento di fine rapporto	€	3.145			€	3.727		
	(b) altre spese amministrative	€	45.743			€	49.336		
	di cui								
	- pubblicità	€	2.086			€	867		
	- telefoniche	€	3.473			€	2.861		
	- servizi elab.ne dati e paghe	€	3.800			€	4.797		
	- comp. amministratori	€	9.363			€	9.311		
	- comp. collegio sindacale	€	9.753			€	12.103		
	- comp. prof.li lav.autonomi	€	3.068			€	2.581		
	- altri costi per servizi	€	7.971			€	10.180		
	- rimb. Km collaboratori	€	6.228			€	6.636		
50	Ammortamenti			€	5.507			€	5.724
60	Altri oneri di gestione			€	6.868			€	11.380
90	Rettifiche di valore su crediti			€	-			€	-
110	Oneri straordinari			€	4.565			€	-
130	Imposte sul reddito dell'esercizio			€	-			€	90
140	Risultato d'esercizio			-€	55.666			<b>-€</b>	13.584

## **RICAVI**

					2015			2014	
10	Interessi attivi e proventi ass.		_	€	1.119		•	€	422
30	Commissioni attive			€	17.649			€	9.018
31	Corr. prestazioni di garanzia			€	45.630			€	11.796
40	Profitti da operazioni finanziarie			€	2.338			€	4.038
70	Altri proventi di gestione			€	2.533			€	11.434
80	Proventi straordinari			€	1.649			€	87.071
	(a) contrib. R.A.S. L.R. 4/02	€	_			€	60.000		
	(b) Arrotondamenti	€	1						
	(c) sopravvenienze attive	€	1.648			€	27.071		